MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid + Top Class

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:15:41

Circello 1,660 Km.
16/10/2011 10:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:54.929 +4.537 10:24:27.946
(23) CERVELLONE MATTIA 5 2:53.791 +1:03.399 10:27:21.737
1 2:02.650 +23.711 10:17:55.513 6 1:50.392 10:29:12.129
2 1:52.147 +13.208 10:19:47.660 7 1:53.023 +2.631 10:31:05.152
3 1:39.165 +0.226 10:21:26.825
4 1:38.957 +0.018 10:23:05.782 (232) ESPOSITO SALVATORE
5 2:11.727 +32.788 10:25:17.509 1 2:01.640 +11.071 10:17:48.900
6 1:38.939 10:26:56.448 2 1:56.076 +5.507 10:19:44.976
7 2:41.110  +1:02.171 10:29:37.558 3 1:53.698 +3.129 10:21:38.674
8 2:29.299 +50.360 10:32:06.857 4 1:51.332 +0.763 10:23:30.006
5 1:50.569 10:25:20.575
(747) DANDOLO MARCO 6 1:51.573 +1.004 10:27:12.148
1 2:01.063 +20.083 10:18:37.151 7 1:52.277 +1.708 10:29:04.425
2 2:17.712 +36.732 10:20:54.863 8 2:00.080 +9.511 10:31:04.505
3 1:41.778 +0.798 10:22:36.641
4 1:42.845 +1.865 10:24:19.486 (5) TRINCHILLO GIUSEPPE
5 1:55.363 +14.383 10:26:14.849 1 2:02.003 +10.828 10:18:10.146
6 1:42.166 +1.186 10:27:57.015 2 1:52.663 +1.488 10:20:02.809
7 1:59.625 +18.645 10:29:56.640 3 1:51.175 10:21:53.984
8 1:40.980 10:31:37.620 4 1:51.754 +0.579 10:23:45.738
5 1:51.487 +0.312 10:25:37.225
(74) CODA MASSIMILIANO 6 1:51.738 +0.563 10:27:28.963
1 1:54.025 +12.841 10:17:38.344 7 1:51.919 +0.744  10:29:20.882
2 1:45.831 +4.647 10:19:24.175 8 2:06.333 +15.158 10:31:27.215
3 1:44.125 +2.941 10:21:08.300
4 1:43.457 +2.273 10:22:51.757 (199) VITOLO MIRKO
5 1:56.080 +14.896 10:24:47.837 1 2:23.044 +31.673 10:18:18.073
6 1:57.094 +15.910 10:26:44.931 2 1:51.371 10:20:09.444
7 1:41.184 10:28:26.115 3 1:51.775 +0.404 10:22:01.219
8 2:00.263 +19.079 10:30:26.378 4 1:55.749 +4.378 10:23:56.968
9 2:03.666 +22.482 10:32:30.044 5 1:54.757 +3.386 10:25:51.725
6 1:55.636 +4.265 10:27:47.361
(315) MEMOLI ALFREDO 7 2:12.183 +20.812 10:29:59.544
1 1:59.147 +15.238 10:18:02.577 8 1:56.080 +4.709 10:31:55.624
2 1:52.108 +8.199 10:19:54.685
3 1:47.848 +3.939 10:21:42.533 (77) VISCUSI ALFONSO
4 1:48.923 +5.014 10:23:31.456 1 2:06.956 +11.258 10:18:17.455
5 2:01.396 +17.487 10:25:32.852 2 2:07.529 +11.831 10:20:24.984
6 1:43.909 10:27:16.761 3 1:56.054 +0.356 10:22:21.038
7 3:26.159 +1:42.250 10:30:42.920 4 1:55.698 10:24:16.736
8 1:52.844 +8.935 10:32:35.764 5 2:03.989 +8.291 10:26:20.725
6 1:56.488 +0.790 10:28:17.213
(108) IOFFREDO FABIO 7 2:01.084 +5.386 10:30:18.297
1 2:01.982 +14.698 10:18:20.178 8 2:04.041 +8.343 10:32:22.338
2 1:56.952 +9.668 10:20:17.130
3 1:54.957 +7.673 10:22:12.087 (99) DI STASIO MATTEO
4 2:03.497 +16.213 10:24:15.584 1 2:16.977 +11.599 10:18:14.371
5 1:53.314 +6.030 10:26:08.898 2 2:09.731 +4.353 10:20:24.102
6 1:47.284 10:27:56.182 3 2:07.169 +1.791 10:22:31.271
7 1:48.645 +1.361 10:29:44.827 4 2:06.865 +1.487 10:24:38.136
8 2:08.840 +21.556 10:31:53.667 5 2:05.378 10:26:43.514
6 2:06.864 +1.486 10:28:50.378
(15) CELENTANO RAFFAELE 7 2:09.706 +4.328 10:31:00.084
1 2:11.192 +21.382 10:18:07.386
2 2:00.864 +11.054 10:20:08.250
3 1:58.156 +8.346 10:22:06.406
4 2:05.684 +15.874 10:24:12.090
5 2:06.198 +16.388 10:26:18.288
6 1:49.810 10:28:08.098
7 2:09.754 +19.944 10:30:17.852
8 2:20.230 +30.420 10:32:38.082
(12) BORREDON ACHILLE
1 2:20.195 +29.803 10:18:27.030
2 2:07.656 +17.264 10:20:34.686
3 1:58.331 +7.939 10:22:33.017
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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